

## AJ Aviator ApS

Århusgade 25, 1.th  
DK - 2100 København Ø

CVR.nr.: 38 48 37 30

### ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
29. juni 2023

Asger Bøving Brorholt Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	9.
Balance pr. 31/12 2022	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Addo Sign identifikationsnummer: d401f2c3-657d-4f41-8acd-5994bd2dedb8

## Selskabsoplysninger

### Selskab

AJ Aviator ApS  
Århusgade 25, 1.th  
DK - 2100 København Ø

CVR.nr.: 38 48 37 30

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 8/3 2017

### Bankforbindelse:

Ringkjøbing Landbobank

### Direktion

Asger Bøving Brorholt Johansen, direktør

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele og foretage investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses således for værende ikke tilfredsstillende.

Årets resultat DKK -53.025 foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen. De samlede aktiver udgør DKK 321.930 og egenkapitalen udgør DKK 281.325.

For det kommende år forventes en stigning i resultatet.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.498	-6.060
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-2.498</b>	<b>-6.060</b>
<b>1</b> Personalemkostninger	0	0
<b>2</b> Indtægter af kapitalinteresser	-114.171	33.929
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender der er anlægsaktiver	0	140.000
Andre finansielle indtægter	73.656	0
Andre finansielle omkostninger	-1.432	-17.529
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-44.445</b>	<b>150.340</b>
<b>3</b> Skat af årets resultat	-8.580	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-53.025</b>	<b>150.340</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-134.059	33.929
Overført resultat	81.034	116.411
<b>I ALT</b>	<b>-53.025</b>	<b>150.340</b>

Addo Sign identifikationsnummer: d401f2c3-657d-4f41-8acd-5994bd2dedb8

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Kapitalinteresser	131.380	245.439
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>131.380</b>	<b>245.439</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>131.380</b>	<b>245.439</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.053	116.004
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>189.053</b>	<b>116.004</b>
Likvide beholdninger	1.497	1.032
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>190.550</b>	<b>117.036</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>321.930</b>	<b>362.475</b>

Addo Sign identifikationsnummer: d401f2c3-657d-4f41-8acd-5994bd2dedb8

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	91.380	225.439
Overført resultat	149.945	68.911
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>281.325</b>	<b>334.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.050	20.000
Gæld til kapitalinteressere	5.738	5.625
Skyldig selskabsskat	8.817	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.605</b>	<b>28.125</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>40.605</b>	<b>28.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>321.930</b>	<b>362.475</b>
<b>4</b> Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38		
<b>5</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>6</b> Eventualforpligtelser		

Addo Sign identifikationsnummer: d401f2c3-657d-4f41-8acd-5994bd2dedb8

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	225.439	0	-134.059	91.380
Overført resultat	68.911	0	81.034	149.945
	<u>334.350</u>	<u>0</u>	<u>-53.025</u>	<u>281.325</u>

Addo Sign identifikationsnummer: d401f2c3-657d-4f41-8acd-5994bd2dedb8

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2022	2021
0	0

### Note 2 - Kapitalandele

#### Kapitalinteresser

##### **Selskab**

Play Circle ApS, København

Selskab	Andel	2022	2021
	Pct.		
Kostpris primo	50,00%	20.000	20.000
Tilgang i året		0	0
Afgang i året		0	0
Kostpris ultimo		20.000	20.000

Op-/nedskrivninger primo

Resultatandel i året

Opskrivninger ultimo

180.392	12.316
-108.416	168.076
71.976	180.392

**Regnskabsmæssig værdi ultimo**

<b>50,00%</b>	<b>91.976</b>	<b>200.392</b>
---------------	---------------	----------------

##### **Selskab**

Plotmaker Games ApS, København

Selskab	Andel	2022	2021
	Pct.		
Kostpris primo	50,00%	20.000	20.000
Tilgang i året		0	0
Afgang i året		0	0
Kostpris ultimo		20.000	20.000

Op-/nedskrivninger primo

Resultatandel i året

Opskrivninger ultimo

25.047	19.193
-5.643	5.854
19.404	25.047

**Regnskabsmæssig værdi ultimo**

<b>50,00%</b>	<b>39.404</b>	<b>45.047</b>
---------------	---------------	---------------

**Kapitalinteresser i alt**

<b>131.380</b>	<b>245.439</b>
----------------	----------------

### Note 3 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

2022	2021
8.580	0
<b>8.580</b>	<b>0</b>

Addo Sign identifikationsnummer: d401f2c3-657d-4f41-8acd-5994bd2dedb8

## NOTER

### Note 4 - Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	189.053	73.049	0
	<b>189.053</b>	<b>73.049</b>	<b>0</b>

### Note 5 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere



**Asger Bøving Brorholt Johansen**  
fa1ca679-60d9-4461-b90a-ff1f851d6492 29-06-2023 16:48

## Dokumenter i transaktionen

2090 - Årsrapport 2022.pdf	Nærværende dokument
2090 - Saldobalance 2022 EP.pdf	
2090 - Referat af GF d 29.06.2023.pdf	
2090 - Bilag til oplysningsskema 2022.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.